
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 30 декабря 2016 г. № 1364 - па 

 

 
с. Карпогоры 

 

 

Об утверждении Порядка возврата межбюджетных трансфертов из 

районного бюджета в текущем финансовом году в доход бюджетов 

поселений, которым они были ранее предоставлены для финансового 

обеспечения расходов  бюджетов поселений, соответствующих целям 

предоставления указанных межбюджетных трансфертов 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация МО «Пинежский район» 

 п о с т а н о в л я е т :  
1.  Утвердить прилагаемый Порядок возврата межбюджетных 

трансфертов из районного бюджета в текущем финансовом году в доход 

бюджетов поселений, которым они были ранее предоставлены для финансового 

обеспечения расходов  бюджетов поселений, соответствующих целям 

предоставления указанных межбюджетных трансфертов. 

2.  Главным администраторам средств районного бюджета до 20 

января 2017 года разработать и утвердить Порядок формирования и 

предоставления органами местного самоуправления муниципальных 

образований поселений отчета о расходах бюджетов поселений, источником 

финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, 

полученные в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, предоставленные из районного бюджета. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года. 

 

 

 

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов                                         
 




